Муниципальный отдел образования
администрации МО «Катангский район»

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]от 30 апреля 2020 г.                            с.Ербогачен                                 № 39-Д

О муниципальном конкурсе
«Читаем о войне!»

В связи с празднованием 75-летия Победы в Великой Отечественной войне в рамках муниципального проекта «Формирование читательской грамотности у обучающихся МО «Катангский район».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести муниципальный конкурс «Читаем о войне!»
2. Утвердить положение о муниципальном конкурсе «Читаем о войне!»
3. Утвердить состав жюри конкурса:
Председатель жюри конкурса – Гавриленко Д.М. – начальник МОО администрации МО «Катангский район»;
Члены жюри:
Инешина М.М., старший методист по библиотечному фонду МОО администрации МО «Катангский район»;
Шеметова Н.Н., старший методист по воспитательной работе МОО администрации МО «Катангский район»;
Щеглова Т.Г., главный специалист МОО администрации МО «Катангский район».
4. Руководителю образовательного учреждения довести информацию о проведении конкурса до сведения участников и обеспечить проведение конкурса.

Начальник МОО                                           Д.М.Гавриленко